2) ułamek kończący się cyfrą od 5 do 9 zaokrąglić należy w górę.

4. Cena powinna być wyrażona w złotych polskich, nie dopuszcza się prowadzenia rozliczeń w walutach 

obcych.

5. Zamawiający informuję, iż wartość umowy (maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy) nie 

przekroczy 154.000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące złotych i 00/100).

IX. OPIS KRYTERIÓW I SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY OFERTY

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się będzie następującymi kryteriami 

i ich wagami: 

Cena oferty brutto (C) - 70%

Doświadczenie osób, które będą realizować zamówienie (D) – 30%.